VIRIS

Maximè Reverendis, Amplissimis, Excellentissimis,

- DN. L. SAMUEL BENEDICTO CARPOVIO,
LIPSIENSI MISNICO, SERENISS. SAXONICI ELECTO-
RIS ECCLESIASTÆ AULICO HACTENUS, NUNC VE-
RO DESIGNATO ECCLESIAE DRES. PASTORI, ET
DIOCESEOS STIUS SUPERINTENDENTI.
DN. L. GEORGIO WAGNERO, RADEBERGA MISN.
PASTORI, ET SUPERINTENDENTI ZAHNENSI.
DN. L. JOHANNI NICOLAO JACOBI, LAUSSENSI
MISNICO, PASTORI, ET SUPERINTENDENTI PRI-
MUM GOMERANO, JAM LEISNICENSI.
DN. L. GEORGIO SCHWARZIO, GYRPHISWALDENSI
POMERANO, PASTORI STARGARDIENSI AD D. JO-
HANNIS, ET AUGUSTINI, ET S. THEOL. PROFESSO-
RI IN GYMNASIO GROENINGIANO.
DN. L. PAULO CHRISTOPHORO MARTH, MANS-
FELDENSI, PASTORI, CONSISTORIALI, ET SUPERIN-
DENTI DIOCESEOS SONDERSHUSANÆ IN COMI-
TATU SCHWARZBURGICO.

Fiet

Fiet autem id, cum DEO, sub Auspiciis SERENISSIMI
ET POTENTISSIMI PRINCIPIS, AC DOMINI, DOMINI
JOHANNIS GEORGII III. DUCIS
SAXONIÆ, JULIÆ, CLIVIÆ, ET MONTIUM, S.R.I.
ELECTORIS ET ARCHIMARESCHALLI, LANDGRAVII
THURINGIÆ, MARCHIONIS MISNIÆ, ET UTRIUSQUE
LUSATIÆ, SUPERIORIS ET INFERIORIS, BURG GRAVII
MAGDEBURGENSIS, COMITIS PRINCIPALIS HENNE-
BERGICI, COMITIS IN MARCA, RAVENSBURG, ET BAR-
BY, DOMINI IN RAVENSTEIN, DOMINI, ET NUTRITII
NOSTRI CLEMENTISSIMI.

RECTORE MAGNIFICO, SUMME REVERENDO, AM-
PLISSIMO, EXCELLENTISSIMO, DN. D. JOHANNE ANDR QVEN-
STEDT, PROF. THEOL. CELEBERRIMO, ET ALUMNORUM
ELECTORALIUM EPHORO PRIMARIO.

PROMOTORE DESIGNATO, MAXIME REVERENDO, AMPLIS-
SIMO, EXCELLENTISSIMO, DN. D. JOHAN. DEUTSCHMANNO,
PROF. THEOLOGO ITIDEM CELEBERRIMO, ET ALUMN.
ELECTORALIUM INSPECTORE DIGNISSIMO.

PROCANCELLARIO FACULTATIS THEOLOGICÆ
DECANO, D. ABRAHAM CALOVIO.

Ad qvam festivitatem, honorificâ præsentia exornan-
dam, Rectorem Academiæ Magnificum, Patronos item Gene-
rosos & Strenuos, Patres & cives Academicos universos, Ho-
spitesq; ceteros benevolos, reverenter, obseruanter, & amicè,
nomine Facultatis Theologicæ, invito, paria cum illâ vicis-
sim redditurus animo promtissimo. DEUM autem nostrum
orabitis NOBISCUM, profeli, pacifico, & ab omni malo libe-
rare regimine Potentissimi nostri Magistratus, nec non pro Aca-
demia nostra sub RUTA ELECTORALI SAXONICA gra-
tiosissimâ conservatione, ac perenni semper celebritate. P.P.
sub sigillo Facult. Theologicae Universitatis Electoralis, qvæ
Wittebergæ est Saxonicæ, d.XXIX. Aprilis, VITALI
MARTYRI in fastis sacro, Anno G.N.
clx loc XXCI.

DS A 540

ULB Halle

004 208 331

3

WDA

Qd

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Centimetres	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20